

Договор
№ 484-СОУТ/2024
от 10.12.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Бойко М. В.
(подпись, фамилия, инициалы)

«16» 2025 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1042866)

**в Областном государственном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Школа-
интернат №26»**

(полное наименование работодателя)

390044, Рязанская область, город Рязань, ул. Новаторов, д.3а

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

6229026271

(ИНН работодателя)

622901001

(КПП работодателя)

1026201087220

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Симакина В.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024
(дата)

Шевчук С.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024
(дата)

Калинина И.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024
(дата)

Ребрикова Л.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024
(дата)

Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат №26» (полное наименование работодателя)						
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)						
ИНН работодателя	ОГРН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО (ОКАТО)	КПП работодателя
6229026271	1026201087220	44907215	2300223	85.14	61701000	622901001

Кол-во рабочих мест в организации: 184,5 ед.
 Количество работников: 118 чел.
 Количество женщин: 113
 Инвалидов, допущенных к работе: 7
 Лиц, моложе 18 лет: 0

УТВЕРЖДАЮ
 Председатель комиссии по проведению
 специальной оценки условий труда

(должность, подпись, фамилия, имя, отчество)

20 г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ, Ф.И.О., СНИЛС, используемое оборудование, для водителей – марка и гос. номер ТС.	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Рабочая зона- время нахождения (время смены)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение страховой пенсии по старости (основание)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (основание)	Дополнительный отпуск (основание)	Повышенная оплата труда (основание)	Молоко /ЛПП (основание)	Мед. Осмотр (приказ 29н, основание)	Наличие случаев травматизма (да/нет)	Наличие случаев профзаболеваний (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	-	Директор Бойко М.В. 030-647-167-29	1	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2	-	Заместитель директора по учебной работе: Викулина Т.А. 030-647-214-19 Кутырева Ю.В. 064-992-876-25	2	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3	-	Заместитель директора по коррекционной работе: Свиридова О.В. 030-651-425-09	1	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4	-	Заместитель директора по воспитательной работе: Калинина И.В. 038-138-994-81	1	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

5	-	Заведующий интернатным отделением: Ребрикова Л.В. 030-647-237-26	1	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6	-	Учитель (начальных классов): Афони娜 Н.Н. 032-741-638-35 Волкова Т.В. 032-740-567-33 Гуторова Г.В. 043-486-801-65 Дяченко Г.А. 041-438-361-31 Ибрагимова Ю.С. 130-776-522-54 Исхакова И.Б. 034-748-134-58 Королева М.Г. 140-116-128-91 Крылова М.А. 152-015-728-20 Мурамец Е.А. 066-940-425-84 Посадкова О.В. 167-520-392-74 Ушакова Н.А. 030-647-245-26	11	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7	-	Учитель (русского языка и литературы): Ефимова Е.Г. 064-923-776-92 Ракова Л.А. 031-230-062-72 Рыжих С.И. 117-578-661-93 Чекалова Е.В. 064-856-279-00 Чувашева Ю.С. 150-629-251-47	5	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8	-	Учитель (математики): Захарова Т.В. 044-308-254-29 Зинакова Е.В. 030-647-323-23 Комолова Е.Б. 121-769-392-68 Куренкова О.Е. 043-514-349-29	4	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9	-	Учитель (информатики): Красенькова Л.В. 064-856-347-96	1	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10	-	Учитель (физики): Маркова Л.В. 030-647-528-34	1	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11	-	Учитель (химии): Ивахин Р.В. 055-926-042-72	1	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12	-	Учитель (истории): Малахова Н.И. 030-647-172-26 Новохацкая Е.Ю. 030-647-220-17	2	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

13	-	Учитель (обществознания): Борисова А.С. 149-848-030-08	1	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
14	-	Учитель (географии): Войтенко Е.Г. 153-514-213-31	1	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15	-	Учитель (английского языка): Тылик А.А. 147-118-798-79 Ситникова Т.Ю. 146-042-352-31 Шестакова А.С. 156-266-359-84	3	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16	-	Учитель (ИЗО) Бакушева И.В.133-642-032-25	1	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
17	-	Учитель (музыки): Борисова Е.М. 141-390-413-27	1	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18	-	Учитель (АФК) Ширшова Г.Ю. 030-649-303-27	1	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
19	-	Учитель (СБО): Кленова С.В. 064-856-448-00 1		Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20	-	Учитель (по физической культуре): Мусатова В.А. 030-647-207-20 Грунина Т.А. 150-521-563-22 Жаркова А.И. 164-715-388-84	3	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
21	-	Учитель (труда): Матвеева Е.М. 121-469-879-68	1	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
22	-	Учитель-дефектолог: Аверина Л.А. 030-647-185-31 Исайкина Н.А. 030-647-631-32 Каретникова Е.Б. 032-741-695-44 Федотова Л.В.143-358-546-65 Юрьева Г.В. 030-647-249-30 Максимочкина Н.А. 173-957-637-22	6	Кабинет -100% (20 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

23	-	Учитель-логопед: Акимова О.В. 066-940-521-83 Кажукова О.А. 029-131-506-24 Краюшкина Р.Р. 098-390-099-16 Комарова Т.П. 030-649-347-39	4	Кабинет -100% (20 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24	-	Педагог-психолог: Барсукова Е.В. 151-771-169-60 Головина С.Г. 030-647-218-23	2	Кабинет -100% (36 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
25	-	Педагог дополнительного образования: Алешечкина Н.Н. 035-501-622-11 Кошеваров А.В. 044-850-221-43 Редина С.В. 59-926-327-09	3	Кабинет -100% (18 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
26	-	Концертмейстер: Петрикова И.П. 043-519-362-46	1	Кабинет -100% (24 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
27	-	Педагог-организатор: Булатова Л.И. 189-822-481-29 Абрамов А.Ю. 170-260-147 24	2	Кабинет -100% (36 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
28	-	Советник директора по воспитательной работе и взаимодействию с общественными объединениями: Булатова Л.И. 189-822-481-29	1	Кабинет -50% (20 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
29	-	Воспитатель: Абрамова О.М. 037-008-845-41 Алексеева Т.А. 033-559-163-53 Алехова М.А. 034-033-121-87 Андреева Е.В. 027-955-417-84 Бакланова Р.П. 030-647-849-48 Глухова М.Н. 034-578-301-58 Гридчина Н.В. 030-651-595-26 Ефанова Л.В. 031-641-994-39 Матусевич И.Н. 139-754-870-15 Морозова О.А. 027-956-400-79 Онищенко Е.С. 030-647-239-28 Погорелова Н.В. 030-648-075-30 Полякова Е.И. 152-337-375-51 Пронина И.В. 033-839-534-68 Серебрякова Л.И. 030-649-822-45 Ташнова С.П. 056-377-520-81 Шевчук С.В. 037-194-588-78 Шишкова Е.Н. 079-037-186-86	18	Кабинет -100% (25 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

30	82	Главный бухгалтер: Михайлова О.А. 070-496-721-74	1	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31	83	Ведущий бухгалтер: Костина Т.С.064-992-548-12	1	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32	84	Заведующий хозяйством: отсутствует		Кабинет -60% Помещения орга- низации 40% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
33	85	Заведующий библиотекой: Ребрикова Л.В. 030-647-237-26	1	Библиотека -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
34	86	Библиотекарь: Ребрикова Л.В. 030-647-237-26	1	Библиотека-100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35	87	Заведующий канцелярией: Симакина В.С. 142-714-408-37	1	Канцелярия -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36	88	Заведующий производством: Прокофьева В.С. 144-670-457-68	1	Производство - 100% (40 час.)	3.1	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37	89	Заведующий складом: Прокофьева В.С. 144-670-457-68	1	Склад -100% (20 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
38	90	Контрактный управляющий: Маматова О.П. 036-869-021-84	1	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
39	91	Специалист по охране труда: отсутствует		Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
40	103	Ведущий инженер (энергетик): отсутствует		Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

		<i>Наименование структурного подразделения: Медицинский пункт</i>											
41	-	Врач (Педиатр): Каитемирова О.И. 030-648-363-35	1	Кабинет -100% (36 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42	-	Врач (офтальмолог): Полякова Н.Е. 064-993-558-18	1	Кабинет -100% (36 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
43	-	Врач (стоматолог): Юнькова И.Л. 029-886-298-21	1	Кабинет -60% (36 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44	-	Медицинская сестра: Вичкаева К.В. 179-800-663-07 Ворошина В.С. 116-412-279-24 Киреева О.В. 035-045-355-22 Пшеничникова Н.С. 122-195-126-22 Синякова Н.И. 068-078-659-06 Фимушкина Е.И. 066-282-370-72	6	Кабинет -100% (36 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
45	-	Медицинская сестра: Кулакова О.Г. 074-317-355-58	1	Кабинет -60% (36 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
46	-	Старшая медицинская сестра: Гайкова Н.И. 033-240-345-99	1	Кабинет -100% (36 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
47	104	Инженер ИВТ: Новохацкий А.Ю. 033-237-035-10	1	Кабинет -100% (35 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
48	-	Повар: Москвитина Н.В. 125-098-891-79 Пылина О.Н. 037-039-810-49	2	Кабинет -100% (40 час.)	3.1	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49	107	Кухонный рабочий: Козынько Н.В. 211-875-936 74 Соболева Н.В. 127-598-463-06	2	Кухня -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

50	108	Кухонный рабочий: Петрова В.Г. 043-506-161-22 Сапегина В.С.043-507-052-22	2	Столовая -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
51	109	Гардеробщик: Лукашова А.В. 030-229-727-13 Зорина С.Ю. 030-646-294-31	2	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
52	110	Кастелянша: Лаврухина Т.В. 072-364-278-61	1	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
53	118	Рабочий по стирке и ремонту белья: Лаврухина Т.В. 072-364-278-61	1	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
54	-	Младший воспитатель: Акимкина Л.А. 034-032-702-98 Елизарова М.Н. 079-801-448-98	2	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
55	113А 114А 115А 116А 117А	Уборщик служебных помещений: Виноградова В.Г. 043-506-970-47 Краснюкова З.П. 062-886-794-15 Кузнецова Е.В. 062-149-256-45 Куликова А.В. 032-334-544-13 Якушкина Н.И. 030-647-397-35	5	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
56	120	Водитель автомобиля: Дулимов О.В. 153-935-349-84 Х748РО – 62,	1	100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
57	119	Автомеханик: Отсутствует		Рабочая зона 100% (20час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
58	122	Лаборант (кабинета химии): Ивахин Р.В. 055-926-042-72	1	Кабинет -50% (20 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
59	121	Лаборант (кабинета физики): Маркова Л.В.030-647-528-34	1	Кабинет -50% (20 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
60	123А 124А	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий: Селянский А.В. 027-857-515-87 Гетия З.Г. 225-039-936 58	2	Кабинет -100% (40 час.)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет